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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 от 16.07.2015 № 1216
            г. Полысаево  
	О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 15.09.2014 № 1651                           «Об утверждении муниципальной программы Полысаевского городского округа «Повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра» на 2015 - 2017 годы»  

	 



На основании постановления администрации Полысаевского городского округа от 20.09.2013 № 1525 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ» и в соответствии с решением Совета народных депутатов Полысаевского городского округа от 18.12.2014 № 127 «О бюджете Полысаевского городского округа на 2015 год   и на плановый период 2016 и 2017 годов»:
1. Внести изменения в  постановление администрации Полысаевского городского округа от 15.09.2014 № 1651 «Об утверждении муниципальной программы Полысаевского городского округа «Повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра» на 2015 - 2017 годы»:
1.1. в паспорте муниципальной программы «Повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра» на 2015 - 2017» строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию мероприятий Программы определяется в объеме  72 840,10 тыс. рублей, из них: 

2015 г.- 55 942,10 тыс. рублей;

2016 г.- 8 449,00 тыс. рублей; 

2017 г.- 8 449,00 тыс. рублей;

Из средств  местного бюджета 71 640,10 тыс. рублей, в том числе:
2015 г.- 55 542,10 тыс. рублей;

2016 г.- 8 049,00 тыс. рублей; 

2017 г.- 8 049,00 тыс. рублей;
В том числе внебюджетные источники 1 200,00 тыс. рублей:

2015 г.- 400,00 тыс. рублей;

2016 г.- 400,00 тыс. рублей;

2017 г.- 400,00 тыс. рублей.



1.2. раздел «Программные мероприятия» изложить в новой редакции:

Программные мероприятия

	№
	Наименование программных мероприятий
	Сроки испол-нения,

год
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	Ответ
Ствен
ный исполнитель

	
	
	
	всего
	В том числе:
	

	
	
	
	
	МБ
	ОБ
	ФБ
	ВИ
	

	1

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципально го учреждения

	2015
	55942,10
	55542,10
	0
	0
	400,00
	МАУ

«Полысаев

ский МФЦ»

	
	
	2016
	8449,00
	8049,00
	0
	0
	400,00
	

	
	
	2017
	8449,00
	8049,00
	0
	0
	400,00
	

	
	
	всего
	72840,10
	71640,10
	0
	0
	1200,00
	


1.3. раздел «ресурсное обеспечение реализации программы» изложить в новой редакции:

Ресурсное обеспечение реализации программы

	Наименование программы
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, 
тыс. руб.

	
	
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального учреждения

	Всего:
	55942,10
	8449,00
	8449,00

	
	Местный бюджет
	55542,10
	8049,00
	8049,00

	
	Внебюджетные источники
	400,00
	400,00
	400,00



2. Постановление опубликовать в городской газете «Полысаево».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Полысаевского  городского округа                         В.В. Андреева.
Глава Полысаевского

городского округа                                                                                   В.П. Зыков
Чугунова
25524
на
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